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MØTER 
Det har vært avholdt ett styremøte i perioden. I 

Oselvarklubbens bokkomite har det vært avholdt fire 
møter.   

 
 

MEDLEMMER 
Ved utgangen av september 2005 hadde 

Oselvarklubben 84 medlemmer, hvorav 42 båteiere. 
Blant båteierne er Båtlaget Njord/Tysnes (4 båter), 
Båtlaget RAN (4) og Milde Båtlag (3). 
 
Medlems bortgang 
I høst kom den triste meldingen om at Ivar 
Hjellestad var gått bort. Ivar tilhørte den eldre garde 
oselvarseilere som startet sin seilerkarriere i årene 
før 2. verdenskrig og som fortsatte å seile oselvar 
helt opp mot tusenårsskiftet. Ivar Hjellestad var 
blant dem som satte standarden for 
oselvarseilingen, først med 10 kvadratmeteren 
”Trim” og siden med spriseileren ”Ivar Åsen”. Under 
kappseilas var han som oftest alltid å finne fremme i 
feltet, og rett så ofte gikk han seirende ut av 
seilasen. Med sitt stillfarende vesen og lune humor 
var han godt likt av alle, og alltid hadde han gode 
råd å komme med overfor yngre seilere. Med Ivar 
Hjellestads bortgang har vi mistet en staut 
representant og ambassadør for oselvarseilingen. 
Vi takker Ivar for den innsats han har lagt ned i alle 
år for oselvaren og oselvarseilingen.   
 
Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben: Knut 
Solberg-Johansen † (tildelt i 1975), Ivar Hjellestad † 
(1997), Harald Milde (1997), Finn Totland (1982) og 
Kjell Totland (1996).  
 
 
 

REGISTRERTE BÅTER 
Ved utgangen av september måned 2005 har 

Oselvarklubben totalt 266 båter i sitt båtregister. 
 
 Kai Andre Hopland Nilsen har fått tak i en 

gammel oselvar færing som skal restaureres og 
settes i drift i spriseilklassen. Båten er 5.95 m lang 
og har fått seilnummer 148. Våren 2005 fikk Terje 
van der Meeren levert nybygget oselvar fra 
båtbygger Peder Vassnes i Austevoll. Båten skal 
seile i spriseilklassen og er bygget etter samme lest 
som ”Losen”, d.v.s. lengde mellom 6.25 og 6.35 m. 
Den er registrert med seilnummer 150, men blir ikke 
klar til bruk før til neste år, da tiden i år har gått med 
til å olje, lakke og utruste båten. 

    
I alt har 26 oselvere deltatt aktivt i årets 

regattaer, både terminfestede og andre lokale 
seilaser. Antall registrerte båter i de forskjellige 
oselvarklassene er som følger (aktive 2005 i 
parentes):   

 
Klasse A 25 m2 : 1 (0),  klasse B  20 m2 :  11 (0),   
klasse D  17 m2 :  8 (0), klasse E  15 m2 :  30 (0),   
klasse H  13 m2 :  27 (0), klasse K  10 m2 :  76 (7),  
klasse L  8 m2 : 65 (2)  og Spriseilklassen   8 m2 :  
169 (20). 
 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
I alt har Oselvarklubben i 2005 utført 2 målinger 

av seil. Målingene er utført av måler Kjell Totland. 
 
 
REPRESENTASJON 

Oselvarklubben har ikke hatt noen representant 
tilstede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år. 

 
  

 REGATTAER    2005  
I løpet av sesongen 2005 har oselverne hatt mulighet for å delta i følgende regattaer:  

28. mai  Sommerregatta Båtlaget Ran   0 båter deltok 
11. -12. juni Sommerregatta Milde Båtlag, BS   7 båter 
18. - 19.  juni Sommerregatta Båtlaget Njord/Tysnes   4 båter 
23. -25. juni Stor-NM 2005 Milde Båtlag, BS, HjS 14 båter 
2. -3. juli Austevoll Regatta Austevoll Seilforening   5 båter 
6. - 7. aug.  Sommerregatta Hjellestad Seilforening   7 båter 
23. - 24. aug. KM Oselvar 10 m2 Milde Båtlag   4 båter 
27. aug.  Oselvarfestival Os Kommune   5 båter 
10. sept.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening 11 båter 
24. sept.  Klubbmesterskap Egen seilforening   7 båter 

 
I tillegg har oselvere deltatt i lokale trimmingsseilaser og andre seilaser arrangert av seilforeninger/lag hvor 
seilerne er medlemmer. 
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NORGESMESTERSKAP 2005 

OSELVAR 
 

 
 

22. - 25. juni 
 
 

NM 2005 for klasse Oselvar spriseil inngikk i år i 
Stor-NM 2005, som i samarbeid ble arrangert av de 
tre seilforeningene Bergens Seilforening, Hjellestad 
Seilforening og Milde Båtlag. Hele 11 forskjellige 
klasser, 259 båter og 310 seilere deltok i Stor-NM, 
som var et stort og omfattende arrangement med 
godt over 100 frivillige i arbeid hver dag for å gi 
deltakerne og deres familier et godt arrangement 
både til lands og til vanns.  

 
Noen av de deltakende klassene hadde ikke 

gyldig NM status for 2005, slik at disse i stedet 
måtte seile nasjonalt klassemesterskap. I tabellen 
nedenfor er alle de deltakende klassene vist med 
antall deltakende båter, antall seilere og 
mesterskapstittel. 
 

  Antall Antall 
Klasse båter seilere Tittel  
49er 3 6 Norgesmester 
29er 8 16 Nasjonal klassemester 
Europaj. damer 23 23 Norgesmester 
Europaj. herrer 54 54 Norgesmester 
Laser herrer 15 15 Norgesmester 
2.4mR 10 10 Norgesmester 
Yngling 6 18 Nasjonal klassemester 
Optimist jenter 47 47 Norgesmester 
Optimist gutter 58 58 Norgesmester 
Zoom8 21 21 Nasjonal klassemester 
Oselvar 14 42 Norgesmester  
Totalt  259  310 
 

På grunn av det store antall deltakende klasser 
måtte det seiles på hele fire forskjellige 
baneområder og med flere klasser på hvert 
område. Bergens Seilforening hadde ansvar for to 
baner, en på Raunefjorden (Bane I for Optimist og 
Zoom 8) og en på Korsfjorden (Bane II for Laser og 
Europajolle). Hjellestad Seilforening hadde ansvar 
for banen på Mynteviken (Bane IV for 49er og 29er, 
samt finaleseilasene), mens Milde Båtlag hadde 
ansvar for indre bane på Korsfjorden (Bane III for 
Yngling, 2.4mR og Oselvar). De fleste klassene 
seilte innledende seilaser (fleet race) onsdag, 
torsdag og fredag, med avsluttende 
superfinaleseilaser lørdag 25. juni for de tre beste i 
hver klasse, basert på de innledende seilasene. 
Følgende klasser seilte superfinaler på Mynteviken 
lørdag: Europajolle dame og herre, 49er, Yngling, 
2.4mR og Laser. Klasssene Optimistjolle, Zoom8 
og Oselvar seilte ikke finaleseilaser, men seilte sine 
flåteseilaser fra torsdag 23. t.o.m. lørdag 25. juni.  

 

Med hensyn på flott sommervær ble Stor-NM 
ingen knallsuksess. Istedet ble både arrangør og 
seilere velsignet med flott seilsportsvær, med stødig 
og fin vind de fleste NM-dagene. Dog med regn 
onsdag og torsdag før det lettet mer og mer fredag 
og lørdag. Dette førte til at seilasene på alle banene 
ble forskriftsmessig og korrekt gjennomført på beste 
måte, ledet av følgende banesjefer: Kristian Evjen, 
BS, på Bane I, Leif Gunnar Sandtorv, BS, på Bane 
II, Kjell Totland, MB, på Bane III og Ulv Hjellestad, 
HjS, på Bane IV. Kristian Evjen fungerte også som 
regattasjef for det totale arrangementet. 

 
På MB-banen seilte Yngling og 2.4mR tre 

seilaser onsdag i vind fra vest og syd, mens 
oselverne brukte dagen til registrering av 
deltakerbåtene.  Torsdag kom også oselvarklassen 
med i seilasene og med stødig vind fra syd denne 
dagen, seilte alle klassene 3 seilaser.  

 
Yngling og oselvar hadde samme løp med 

kryss/lens trase på trapesoidbanens venstre ben, 
mens 2.4mR klassen seilte ”pølsebane” på 
kryss/lens traseen på trapesoidens høyre ben, og 
med målgang ved avsluttning av 2. lenselegg. De 
tre klassene startet fra samme startlinje i 
rekkefølgen Yngling, Oselvar og 2.4mR. Klassene 
kom relativt samlet til mål, slik at det ikke ble lenge 
å vente før alle klassene hadde fullført. 
 

 
Trapesoidbane med inntegnet løp for klassene 
Yngling og Oselvar under Stor-NM 2005 

 
Siden både vindretning og styrke var så stabil og 

god kunne seilasene avvikles på rappen. Torsdag 
gikk det aldri mer enn fire minutter fra siste båt var i 
mål til startprosedyren for neste seilas ble 
påbegynt. De to neste dagene ble det imidlertid lagt 
inn ekstra fem minutter for å få tid til å informere 
funksjonærbåtene om at ny startprosedyre snart 
ville begynne.  

 
Fredag ble det bare seilt 2 seilaser på MB-

banen, selv om forholdene var fine med laber bris 
fra nord. Da hadde Yngling og 2.4mR fått avviklet 
alle sine 8 programfestede seilaser, slik at bare 
superfinalene lørdag gjensto for disse klassene. 
Oselverne hadde så langt fullført 5 seilaser og 
kunne se frem til å ha Korsfjordbanen for seg selv 
for å få fullført de to siste NM-seilasene lørdag. 
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”Hyggen” på kryss under Stor-NM 2005. Foto: KMØ 

 
Siste dag var vindretningen fremdeles fra nord, 

bøyene ble koblet på bøyepunktene fra fredag og 
alt var i god tid klart til lørdagens første seilas. I frisk 
bris var alle de 14 deltakende båtene på plass ved 
start en halv time før programfestet startprosedyre. 
Banesjefen valgte da å heise signalflagg ”L”, 
sammen med gjentatte lydsignal, for å få båtene på 
praiehold. Alle fikk beskjed om å følge med på 
signaler fra startbåt fordi tid for startprosedyren ville 
bli fremskutt. Dermed kunne lørdagens første seilas 
startes 15 minutter foran skjema, noe seilerne var 
vel fornøyd med.  
 

I Oselvar kom kampen om NM-tittelen til å stå 
mellom tre båter. Det vekslet om ledelsen etter 
nesten hver seilas. Til slutt var det  ”Carmencita”, 

Olav H. Østervold, Christian Østervold og 
Ingmar Taranger, Austevoll Seilforening, som 
halte seieren i land og ble norgesmestre 2005 med 
den jevne tellende serien 3, 1, 1, 2, 3, 3 og 20.1 
poeng. ”Hyggen”, Andreas Martin Iversen, Christian 
Sogn Iversen og Morten-Johan S. Steene, 
Hjellestad Seilforening, tok sølvmedaljene med 
tellende serie 1, 4, 6, 1, 2, 1 og 22.7 poeng. 
Bronsemedaljene gikk til ”Terna”, Nils-Ove Nipen, 
Ove Gram Nipen og Rune Nordtvedt, Milde Båtlag, 
med tellende serie 2, 2, 3, 5, 1, 2 og 24.7 poeng. 
Øvrige resultater fra NM på side 12. 
 

Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord 
på "Carmencita" med Norgesmesterskapet. 
Gratulasjoner også til de øvrige medaljevinnere og 
premievinnere, og en stor takk til alle som stilte opp 
i NM. 
 

Oselvarklubben takker Milde Båtlag, Bergens 
Seilforening og Hjellestad Seilforening for et fint og 
vel gjennomført Norgesmesterskap, både til lands 
og til vanns. 

 
Dessverre deltok bare 14 spriseilere i NM, slik at 

oselvarklassen tapte sitt NM status for 2006. Det 
må derfor seiles nasjonalt klassemesterskap i 2006 
med minst 20 deltakende båter for at klassen skal 
få tilbake gyldig NM status for 2007. 

 

 
 

 
Starten går i 4. NM-seilas. Foto: Kjell Magnus Økland 
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KM OSELVAR 2005 
10 m2 klasse K 

 
Helgen 13. og 14. august arrangerte Milde 

Båtlag Kretsmesterskap for kjølbåter, hvilket 
innbefattet klassene Knarr og 10 kvm Oselvar. 
Ynglingklassen var også invitert, men ingen båter 
stilte til start. Da kun fire båter i oselvarklassen 
deltok ble det ikke ble gyldig KM i Oselvar. 
Knarrene talte 10 båter, så her var KM aldri truet.  

 
Det ble to flotte dager på Korsfjorden med sol fra 

blå himmel og optimale "føreforhold". Lørdag sto 
vinden fra nordlig hold, NNV - NV, slik at 2 seilaser 
kunne avvikles i vind varierende fra 3 til 6 m/s.  

  
Søndag startet med sydlig lett solgangsbris, som 

etter en utsettelse på ca. 3 kvarter, satte seg 
såpass at Knarrklassen kunne startes. Oselverne 
ble startet 10 minutter senere. Vinden holdt seg 
heldigvis så pass lenge at båtene fikk seilt 
halvannen runde på trekantbanen før seilasen ble 
avkortet ved 2. kryssmerke. Da døde vinden etter 
hvert ut før den kom tilbake fra nord og blåste de 
siste knarrene, samt oselverne i mål. Før dagens 
siste seilas måtte banen nok en gang legges om, 
med venting for deltakerne som resultat. Fjerde og 
siste KM-seilas startet kl. 14.53 med nordvestlig 
retning til kryssmerket. Underveis dreide vinden 
mer nordlig, slik at retning til 2. kryssmerke ble 
signalisert endret til NNV. Hvilket gav en fin lang 
siste kryss fra Storevika ved Korsneset til merke i 
Bjelkarøyosen, før siste lange lens ned igjen til 
bunnmerket og avsluttende kort kryss til mål. I fin 
bris, 3 - 6 m/s, gikk seilasen unna på litt over en 
time. Premieutdeling ble avholdt i 2. etg. i  
Mildenøstet kl. 18.00.  

 
I 10 kvm Oselvar tok K 3 ”Sjanse”, Nils-Ove 

Nipen, MB førstepremien sammenlagt foran K 45 
”Jo”, Stein Olav Drange, MB. Begge båter hadde 
samme tellende serie og lik poengsum, men 
”Sjanse” gikk foran da den var best i siste seilas. 
Øvrige resultater for oselverne finnes på side 14. 
Kretsmester i Knarr ble ON 141 ”Lillian Edel”, 
Martin og Elling Bjelland, BS. 
 
 
 
 

KYSTSOGEVEKENE 2005 
OSELVARFESTIVAL 

 
Lørdag 27. august ble Oselvarfestivalen avholdt 

som en del av  Os Kommunes avslutning av 
Kystsogevekene 2005 i Hordaland. Festivalen ble    
avviklet    på    Osøyro,    med    kapproing  i 
munningen av Oselven og med kappseiling i 
farvannet utenfor ytre molo. I Osevarlagets 
Oselvarnaust var det regattakontor i 1. etg. og salg 
av vafler og kaffe i 2. etg. Kappseilasene ble 

avviklet i samarbeid med Oselvarklubben og Milde 
Båtlag. 

 
Til kappseilasen var det påmeldt 5 oselvere, 3 i 

spriseilklassen og 2 i klasse for tradisjonelt riggede 
bruksbåter. Men like før start fikk 138 ”Sjur” 
mastebrekk og måtte slepes til lands.  

 
Det ble seilt på bane i farvannet mellom ytre 

molo, Mobergsviken og Raudholmene syd for 
Osøyro. I vestlig bris ble det avviklet 2 fine seilaser, 
som hver bestod av 2 runder på pølsebane med 
start og mål ved le merke. For de tradisjonelt 
riggede båtene ble løpet avkortet etter en runde. 

 
 Fullt løp hadde en løpslengde på ca. 1.6 

nautiske mil og ble seilt på mellom 23 og 27 
minutter. I spriseilklassen vant 5 ”Jo”, Finn Totland, 
MB, mens Hallgeir Bjørnevik vant i klasse for 
tradisjonelt rigget bruksbåt. Resultater forøvrig på 
side 15. 
 
 

 
 

LERØY RUNDT 
 
Lørdag 10. september hadde Hjellestad 

Seilforening invitert til Lerøy Rundt for oselvere. I fint 
og varmt vær, med solskinn og blå himmel, lå alt til 
rette for en flott og spennende kappseilas rundt Lerøy. 
11 oselvere hadde møtt frem, hvor av fire i 10 kvm, to 
i 8 kvm og fem i spriseilklassen. 

 
Seilasen startet kl. 12.00 og arrangøren hadde 

valgt løp 1, som betød seilas på nordsiden av Lerøy til 
staken ved Lerøytangen. Deretter sydover  
Lerøyosen til runding av utlagt merke syd for Lerøy-
Buarøy og videre nordover Bjelkarøyosen, gjennom 
Åleknappen, til mål på Hjellestad. Imidlertid skulle ikke 
båtene komme så langt. I den svake vinden fra NNV 
begynte seilasen med korte krysslegg ut fra Hjellestad 
langs Kinna for å utnytte best mulig den vinden som 
kom langs land. På vei vestover mot Lerøytangen ble 
det seilas i lett vind, som etter hvert endte opp med 
null vind. Kun de to 10’erne, ”Jo” og ”Sjanse”, greide å 
komme helt frem til oppdrettsanlegget ved 
Spikaren/Lerøy før arrangøren etter nesten 2 timer 
valgte å annullere seilasen. Da lå båtene spredd 
innover fjorden like til Kinna og bare litt over en 
nautisk mil av løpet var seilt. 

 
Etter seilasen var det planlagt premieutdeling på 

kaien utenfor Sandringham. Men siden seilasen ble 
annullert måtte dette utgå. Imidlertid delte Kjell 
Totland, på vegne av Oselvarklubben, ut 
miniatyrpokal for ”Falne Seileres Pokal” 2005 og 
Oselvarklubbens Ranking pokaler 2005. 
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Fra Lerøy Rundt. K45 ”Jo” og K101 ”Sjanse” kom 
lengst avgårde i retning Lerøytangen før seilasen 
ble annullert p.g.a. vindstille.    

    Foto: Kjell Magnus Økland 
 

 
 
 

 
KLUBBMESTERSKAP OG 

TRENINGSSEILASER  
 

Årets klubbmesterskap var av Hordaland 
Seilkrets lagt til siste helg i september.  

 
Austevoll Seilforening har sitt klubb-

mesterskap innlagt i sin årlige ”Autevoll Regatta” 
hvor beste Austevoll båt i spriseilklassen blir utropt 
til Austevoll mester. I 2005 var det 87 ”Benito”, seilt 
av Terje van der Meeren, som ble vinner. Se 
resultater forøvrig på side 13. 
 

I pent vær, men med en skiftende lett bris fra 
NØ-SV avviklet Milde Båtlag sitt klubbmesterskap 
for oselvere på Fanafjorden lørdag ettermiddagen 
den 24. september. Det deltok i alt 7 oselvere. På 
grunn av lite vind lot det seg bare gjøre å seile en 
seilas. Klubbmestre  ble: ”Stegg”,  Stein Olav 
Drange, i spriseilklassen, ”Pjalle”, Kjell Milde, i 
klasse L og ”Jo”, Kjell Totland, i klasse K. 
Resultater forøvrig på side 16.  

 
Treningsseilaser på Milde 

I Milde Båtlag har onsdagskvelder i mai, juni, 
august og september vært benyttet til 
treningsseilaser for oselvere. Serien, som kalles 
Oselvartrimmen, hadde start og innkomst ved 
Mildeskjæret. I alt ble det avviklet 3 treningsseilaser 
i spriseilklassen. 
Resultater på side 15. 

  

 POKALER 2005  
 
 
NM, Hjeltefjordpokalen 

Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for 
ett år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  

I 2005 ble kruset vunnet av NM vinner 13 
«Carmencita». Under premieutdelingen for Stor-
NM hos Bergens Seilforening i Kviturdspollen, ble 
kruset utdelt av Oselvarklubbens leder, Finn 
Totland, til vinnerbåtens rormann  Olav H. 
Østervold, Austevoll Seilforening.  
 
 
NM, Oselvarklubbens Startpokal av 1997 
Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM. Administreres av Oselvar-
klubben og settes opp i en av NM seilasene. 
Vandrepokal som tildeles til odel og eie når samme 
båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 
2005 ved gyldig start i andre seilas torsdag 23. juni 
(2. NM-seilas).  

Pokalen ble i 2005 vunnet av 87 "Benito", Terje 
van der Meeren, Austevoll Seilforening med start 
på 10,0 sek. 
 
 
NM, Oselvarklubbens Startpokal av 1999 

Pokal av 1999 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal  under  NM.  Administreres av 
Oselvarklubben og settes opp i en av NM 
seilasene. Vandrepokal som tildeles til odel og eie 
når samme båt har oppnådd 3 napp i pokalen. 
Gjaldt under NM 2005 ved gyldig start i første seilas 
fredag 24. juni (4. NM-seilas).  

Pokalen ble i 2005 vunnet av 13 "Carmencita", 
Olav H. Østervold, Austevoll Seilforening med 
start på 1,0 sek. 
 

 
 



 
Oselvarklubben Årsberetning 2005 8   
   

 

Falne Seileres Pokal 
«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 

administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal som ble satt opp av BHSS i 
1945 til minne om oselvarseilere som falt for Norge 
under 2. verdenskrig.  

 
Pokalen er en forsprangspokal. I den seilasen 

hvor pokalen skal gjelde registreres forspranget 
mellom første og andre båt i hver deltagende 
oselvar klasse. Etter at båtene har startet, 
bestemmes det ved trekning, om største eller 
minste forsprang skal gjelde i den aktuelle seilasen. 
Klassevinner med minste/største forsprang vinner 
napp i pokalen. Vinnerbåtens navn inngraveres i 
pokalen og rormannen får tildelt en miniatyrpokal til 
odel og eie. 

 
For sesongen 2005 bestemte styret i 

Oselvarklubben, før sesongstart, at det skulle seiles 
om pokalen ved Hjellestad Seilforening sin 
Sommerregatta søndag 7. august. Ved loddtrekning 
etter start ble det avgjort at største forsprang skulle 
gjelde. Vinner av «Falne Seileres Pokal» 2005 ble 
vinner i spriseilklassen 13 «Carmencita», Olav H. 
Østervold, Austevoll Seilforening med et 
forsprang på 2 min 50 sek. 

 
 
 
 
 
 
 

Oselvarklubbens Ranking pokaler 
I 2005 inngikk følgende seilaser i 

Oselvarklubbens Rankingpokaler for alle 
oselvarklasser: Båtlaget RAN "Sommerregatta", 
Austevoll Seilforening "Austevoll Regatta",    Milde 
Båtlag "Sommerregatta", Båtlaget Njord/Tysnes  
"Sommerregatta"   og Hjellestad Seilforening 
"Sommerregatta".    

I tillegg var NM gjeldende for spriseilklassen, 
mens KM skulle telle med for bermudaklassene. I 
rankingpokalseilasene har det kun vært gyldig 
deltakelse i klassene  K, L og Spriseil. 

 
Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 

Rankingpokaler for året 2005 : 
 

Rankingpokal av 2004, Klasse K - 10 m2 :  
K 45 «Jo», Stein Olav Drange, Milde Båtlag   36 
poeng.  
 
Rankingpokal av 2003, Klasse L - 8 m2:   
L 36 «Pjalle», Kjell Milde, Milde Båtlag   16 
poeng. Vunnet til odel og eie i 2005 av L 36 ”Pjalle” 
med 3 napp. 
 
Rankingpokal av 2001, Spriseil - 8 m2 : 
 13 «Carmencita»,  Olav H. Østervold, Austevoll 
Seilforening,   258 poeng. 
 

Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal 
resultater for 2005 finnes på sidene 16, 17 og 18. 

 
  
 
 
JUBILEUMSBOK    

I 2005 var det 60 år siden Bergen og Hordaland Seilersamband ble dannet som en sammenslutning av 
”oselvarlagene” i Hordaland for å ta seg av organiseringen av de regattaseilende oselverne. Etter at Norges 
Seilforbund ble dannet i 1970 og Hordaland Seilutvalg, senere Hordaland Seilkrets, ble opprettet for å ta seg 
av seilsportens generelle organisering, fungerte Seilersambandet som en ren klasseklubb. Det var derfor 
naturlig at BHSS i 1974 skiftet navn til Oselvarklubben. 

 
Oselvarklubbens 60 års skrift, boken ”Oselvaren den levende båten”, planlegges utgitt til jul 2006. 

Arbeidet med å samle stoff og bilder, samt å skrive tekst er i full gang. Boken vil vise den totale bruk av 
oselveren både som bruksbåt, fritidsbåt, kapproingsbåt og ikke minst kappseilingsbåt. Kjell Magnus Økland 
er forfatter og skribent, mens Finn Totland er redaktør. 

 
Alle som har bilder å bidra med til boken anmodes om å ta kontakt med Oselvarklubbens leder, slik at 

bildene kan registreres og vurderes. 
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AVSLUTNING 
I år ble det 26. gyldige norgesmesterskapet for oselvere gjennomført. Milde Båtlag sto som teknisk 

arrangør i samarbeid med Bergens Seilforening og Hjellestad Seilforening ettersom NM Oselvar 2005 
inngikk som en integrert del av Stor-NM 2005. Dessverre hadde kun 14 båter anledning til å delta i 
mesterskapet, hvilket fikk den konsekvens at NM status for 2006 gikk tapt for oselvarklassen. Både NMs 
plassering i juni måned istedet for som vanlig i agust, samt at det ble seilt på ukens virkedager, bidro til at 
deltakertallet ble så lavt. I 2006 vil det bli forsøkt avholdt nasjonalt klassemesterskap i oselvar over en 
lørdag og søndag i august, slik at NM status for 2007 kan vinnes tilbake. 

 
Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2005 og ønske medlemmer og oselvarseilere 

god bør i 2006. 
 
 
 

Styret i 

Oselvarklubben 
 
 
 

Finn Totland   Magnus Stangeland   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 
 
 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren  Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem    styremedlem 
 
 
 
 
 
 
 

                                         
 Der fremme er merket!  Mildebåter på lens i 4. seilas under Stor-NM 2005.    
    Foto:  Axel Nissen-Lie, Seilas 
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OSELVARKLUBBEN  ÅRSREGNSKAP  2005 
 
DRIFTSRESULTAT 2005   
            2005               2004 

INNTEKTER     
 3010 Medlemskontigent båteier     7 050,00             6 450,00  
 3020 Medlemskont. ikke båteier     3 400,00             3 500,00  
 3111 Regatta Nordåsvannet             22 602,00  
 3900 Målebrev        800,00                 100,00  

  Sum kontoklasse 3    11 250,00           32 652,00  
       
UTGIFTER     
 4400 Rankingpokaler/pokaler       795,00                        -    

  Sum kontoklasse 4        795,00                        -    
       
 5200 Porto      3 097,50             2 737,00  
 5210 Adm. Utgifter        746,00                        -    
 5920 Andre utgifter    

  
Nøstleie oselvere 
Alvøen 3 000,00   

  Bårebukett 675,00   
         3 675,00             5 000,00  

  Sum kontoklasse 5      7 518,50             7 737,00  
       
 8010 Renteinntekter bank          26,10                   16,00  
 8020 Renteinntekter postbanken         86,73                 215,07  

  Sum finansinntekter        112,83                 231,07  
       
 8110 Gebyr post/bank        442,85                   43,50  

  Sum finanskostnader        467,85                   43,50  
       
  OVERSKUDD 2005      2 581,48  
       
       
  BALANSE  01.10.2004  -  30.09.2005   
 Konto Kontonavn   2005 2004 
       
 1010 Kasse          27,00                 618,00  
 1020 Postgiro               -               55 817,27  
 1030 Bank    75 833,25            26 843,50  

  Sum omløpsmidler    75 860,25            83 278,77  
       
 1700 Beholdn. jakkemerker      2 502,00             2 502,00  

  Sum eiendeler    78 362,25            85 780,77  

       
 2910 Egenkapital pr. 01.10.2004   85 780,77  
  Overført til bokprosjektet  -10 000,00  
  Periodens beregnede resultat     2 581,48  

  Sum egenkapital    78 362,25  
       
       
 Store Milde, 06.10. 2005 Bergen   
 Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor  
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Oselvarklubbens bokprosjekt   
     

Oselvaren "Den levande båten"   
     
     

Regnskapsoversikt per 1. oktober 2005   
     
     
3111 Bokprosjekt (inntekter)   
     
Overført fra Oselvarklubben, Avsatt til 50 
årsskrift kr. 10 000,00   
     
Mottatt fra Sparebanken Vest kr. 100 000,00   
Mottatt fra Lyssand Treindustri kr. 40 000,00   
Mottatt fra Hordaland Fylkeskommune kr. 15 000,00   
Forhåndssalg oselvarbok 2005 kr. 79 600,00   
   kr. 244 600,00
     
     
3111 Bokprosjekt (utgifter)   
     
Stipend kr. 10000,- x 13 kr. 130 000,00   
Brosjyre vedr. oselvarbok kr. 29 562,50   
Fotokamera m/utstyr etc. kr. 8 548,00   
Bilde/film skanner kr. 5 306,25   
Prosjektutgifter til ferge, bussreiser,    
porto, bensin, kopier, fotografering kr. 12 305,05   
   kr. 185 721,80
     
Disponibel kapital (egenkapital) i bokprosjektet :  kr. 58 878,20
     
     
Store Milde, 06.10.2006 Bergen 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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NM OSELVAR 2005                    
 

Arrangør: Milde Båtlag Dato: 23. – 25. juni 

 
RESULTATLISTE  

Seilt: 7  Strøket: 1  
Plass S.nr Båtnavn Rormann Mannskap Lag S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Poengsum

1  13 Carmencita Olav H. Østervold  Christian Østervold,  
Ingmar Taranger  AuS 3 1 4 1 2 3 3 20.1 

2  85 Hyggen   Andreas Martin 
Iversen  

Christian Sogn Iversen,  
Morten-Johan S. Steene  HjS 1 4 6 8 1 2 1 22.7 

3  20 Terna Nils-Ove Nipen  Ove Gram Nipen, Rune 
Nordtvedt  MB  2 2 5 3 5 1 2 24.7 

4  16 Stegg Stein Olav Drange  Lene Visthoff Drange,  
Håvard Wathne Matthissen  MB  8 5 2 4 3 4 4 42.7 

5  41 Seira Svein Økland  Åshild Økland,  
Aleksander Gjerstad Kleppe  N/T 4 3 3 2 7 7 13 48.4 

6  87 Benito Terje van der Meeren  Steinar van der Meeren,  
Svein Midtøy  AuS 7 6 1 10 8 8 5 62.7 

7  136 Julotte Helge Sandtorv  Jan Henrik Nordeide,  
Marius Sandtorv  RAN 5 9 9 5 9 10 6 76.7 

8  90 Jeppe Leif M. Hetleflåt  Øyvind Eide, Arve Tveit  MB  6 10 11 11 4 6 8 78.4 

9  18 Berserk  Jan Vee  Morten Epland, Kristin G. Kleppe N/T 10 7 7 9 6 9 7 80.7 

10  21 Ulrik Kjell Milde  Stein A. Strømme,  
Marius Østervold  MB  9 8 13 7 10 5 9 83.0 

11  22 Fant Inger Lise Milde  Grethe Milde, Birte Sture  MB  12 11 8 6 11 DNS DNC 98.7 

12  5 Jo Petter Strømme  Eirik Wangen Alsaker,  
Marte Wangen Alsaker  MB  11 13 10 12 12 12 11 104.0 

13  146 Lilland Anders Jelmert  Øistein J. Skjolddal, Ingvar Huse AuS 13 12 12 13 OCS 13 12 111.0 

14  64 Rym Kristian Holst  Arne Holst, Iselin Holst,  
Inger Johanne Holst  HjS 14 14 14 14 DNC 11 10 113.0 

Resultatlisten viser oppnådde plasseringer i de 7 planlagte og fullførte seilasene, samt total poengsum. 
 

Bonuspoengsystemet appendiks A er benyttet og dårligste plassering/poeng er strøket. 
Forkortelser: AuS = Austevoll Seilforening, HjS = Hjellestad Seilforening, MB = Milde Båtlag, N/T = Båtlaget "Njord/Tysnes" 

DNC = Deltok ikke, DNS = Startet ikke, OCS = På løpssiden av startlinjen før startsignalet, startet ikke korrekt.  
 
 

Sailwave Scoring Software 1.57 
 

Seilas nr. 2 : 87 ”Benito” startet på 10.0 sek et napp i Oselvarklubbens Startpokal av 1997. 
Seilas nr. 4 : 13 “Carmencita” startet på 1.0 sek et napp i Oselvarklubbens Startpokal av 1999. 
 
 
Banesjef NM:  Kjell Totland, MB. 
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SOMMERREGATTA                         Milde Båtlag og Bergens Seilforening
11. - 12. juni 2005  

Sammenlagt resultat etter 4 av 4 seilaser 
Plass Båtnavn   Seilnr. Rormann Mannskap Klubb R S 1 S 2 S 3 S 4 Poengsum

                  Lørd. Lørd. Lørd. Sønd  

Oselvar Spriseil   -  Seilt: 4  Strøket: 1   

1  Stegg       16 Stein Olav Drange  Lene V. Drange,  
Håvard W. Matthissen  MB  0.96 2 1 DNF 1 3.0 

2  Terna       20 Nils-Ove Nipen  Ove G. Nipen,  
Rune Nordtvedt  MB  0.96 1 2 1 2 3.0 

3  Hyggen       85 Andreas Martin Iversen Christian S. Iversen,  
Morten Steene  HjS  0.96 4 3 2 3 14.4 

4  Jeppe       90 Leif M. Hetleflåt  Øyvind Eide, Arve Tveit MB  0.96 3 4 3 DNC 19.4 

5  Ulrik       21 Johnny Strømme  Pål Nagel,  
Svein Erik Asheim  MB  0.96 DNF 5 4 4 26.0 

8 kvm oselvar, klasse L   -  Seilt: 4  Strøket: 1    

1  Pjalle    L 36  Kjell Milde     MB  1.00 DNC DNC DNC 1 11.4 

2  Pjalle II    L 49  Tor Milde     MB  1.00 DNC DNC DNC 2 14.4 

Resultatlisten viser oppnådde plasseringer i hver seilas, samt total sammenlagt poengsum. 
Bonuspoengsystemet i Appendiks A er benyttet ved tildeling av poeng for hver seilas.  

For hver båt er dårligste oppnådde poeng strøket. 
Lørdag: 3 seilaser på bane i Korsfjorden.    Søndag: En seilas på faste merker i Fanafjorden og Korsfjorden, med start fra Mildeskjæret.  
 
 Regattasjef:  Kjell Totland                                              Sailwave Scoring Software 1.57 

  
 

SOMMERREGATTA                       Båtlaget Njord/Tysnes 
18. - 19. juni 2005  
RESULTATER 
  
    1. seilas 2. seilas 3. seilas 4. seilas Sammenlagt 
Snr Båt Rormann Lag Pl Po Pl Po Pl Po Pl Po Po Pl  
 
Oselvar spriseil 

41 Seira Svein Økland N/T 1 0,0 2 3,0 1 0,0 1 0,0 0,0 1 
18 Berserk Jan Vee N/T 2 3,0 3 5,7 2 3,0 2 3,0 9,0 2 
85 Hyggen Andreas Martin Iversen HjS 3 5,7 1 0,0 DNC 10,0 DNC 10,0 15,7 4 
180 Glimt Bernhard Gjerstad N/T 4 8,0 4 8,0 3 5,7 3 5,7  19,4 5 

Bonuspoengsystemet appendiks A er benyttet og dårligste plassering/poeng er strøket. 
  
 

AUSTEVOLL REGATTA          Austevoll Seilforening 
2. - 3. juli 2005             Regattasjef:  Kjell Stangeland 

RESULTATER 
OSELVAR SPRISEIL       Lørdag 2. juli         Sø. 3. juli ___  
        S. 1 S. 2 S. 3 S. 4  Totalt 
Pl Seilnr Båtnavn Forening Rormann   Pl Po    Pl Po    Pl Po Pl Po Pl Po 
1 87 Benito Austevoll Terje van der Meeren     2   3,0      1   0,0      1   0,0   3   5,7 1   3,0
2 13 Carmencita Austevoll Christian Østervold     1   0,0      4   8,0      4   8,0   1   0,0 2   8,0 
3 91 Amalie Austevoll Eivind Skår     3   5,7      3   5,7      2   3,0   2   3,0 3 11,7 
4 58 Finbeck Austevoll Inge Skår     5 10,0      2   3,0      3   5,7 dnf 11,7 4 18,7 
5 105 Holger Danske Austevoll Berit Schaathun     4   8,0      5 10,0      5 10,0   4   8,0 5 26,0 

Bonuspoengsystemet appendiks A er benyttet og dårligste plassering/poeng er strøket. 
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SOMMERREGATTA     Hjellestad Seilforening 
6. - 7. august 2005 
Oselvar Spriseil  
Rnk Seilnr  Båtnavn  Skipper  Forening Poeng Seilas 1  Seilas 2  

1 13 Carmencita  Olav H. Østervold  AUS 3,0 2 1 

2 20 Terna  Nils-Ove Nipen  MB 5,7 1 3 

3 58 Finbeck  Inge Skår  AUS 11,0 4 2 

4 64 Rym  Kristian Holst  HJS 17,4 3 DNC 

5 5 Jo  Kjell Totland  MB 23,4 DNC DNF 

8 kvm Oselvar, klasse L 
Rnk Seilnr  Båtnavn  Skipper  Forening  Poeng Seilas 1  Seilas 2  

1 L 36 Pjalle  Kjell Milde  MB 5,7 1 DNC 

2 L 49 Pjalle 2  Tor Milde  MB 11,4 DNF DNC 

Bonuspoengsystemet appendiks A er benyttet. 

 
  
 
 
KM OSELVAR      Milde Båtlag     
13. - 14. august 2005 
 
RESULTATER 
 ___ 
 1. seilas 2. seilas 3. seilas 4. seilas Sammenlagt 
Plass S.nr Båt Skipper Lag Pl Po Pl Po Pl Po Pl Po Poeng ___ 

Oselvar klasse K, 10 kvm 
1  K 3  Sjanse Nils Ove Nipen MB 1 0.0    3 5.7    2 3.0    1 0.0 3.0 
   Ove Gram Nipen 
   Siv Midttun 
2  K 45  Jo Stein Olav Drange MB 2 3.0    1 0.0    1 0.0    2 3.0 3.0 
   Stein A. Strømme 
   Johnny Strømme 
3  K 54 Margrethe Olav H. Østervold MB 3 5,7    2 3.0    3 5.7    3 5.7 14.4 
   Christian Østervold 
   Ingmar Taranger 
4  K 50  Pjalle II Terje van der Meeren AuS 4 8.0 DNC 10.0 DNC 10.0 DNC 10.0 28.0 
   Steinar van der Meeren 
    

Bonuspoengsystemet appendiks A er benyttet og dårligste plassering/poeng er strøket. 
 

Seilas data 1. seilas 
 lørdag 

2. seilas 
 lørdag 

3. seilas 
søndag 

4. seilas 
søndag 

Banetype Trekantbane Trekantbane Trekantbane Trekantbane 
Banelengde 4.3 n.mil 3.3 n.mil 3.4 n.mil 5.0 n.mil 
Vindretning NNV NV SV NV-NNV 
Vindstyrke 3 - 4.5 m/s 4 - 6 m/s 1 - 3 m/s 3 - 5.5 m/s 
Antall båter som startet 4 3 3 3 
Antall båter i mål 4 3 3 3 

 
Regattasjef:  Kjell Totland 
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OSELVARFESTIVAL  2005 Oselvarlaget, 
Kystsogevekene 2005, Osøyro Oselvarklubben, 
Lørdag 27. august MB 
 
Resultater    Vind:  SV, 4 - 6 m/s  Distanse:  1.6 n.mil 
  
   1. seilas 2. seilas Poeng Total 
Rnk S.nr Båt Rormann / mannskap Lag Tid Pl Po Tid Pl Po sum anv. tid 

Oselvar,  8 kvm spriseil   Pølsebane: 2 kryss og 2 lenselegg 
1  5  Jo  Finn Totland, Kjell Milde, Leif Harald Amundsen MB  26:50 2 2 23:37 1 1 3 0:50:27 
2 41 Seira Svein Økland, Sindre Økland, Åshild Økland N/T 26:35 1 1 24:16 2 2 3 0:50:51 
3 138 Sjur Johan H. Mohr, Liv Totland, Fredric Collin MB DNS   4      DNC  4 8 

Oselvar,  tradisjonelt  bruksbåt rigget  Pølsebane: Ett kryss og ett lenselegg (avkortet løp etter en runde) 
1  NN Hallgeir Bjørnevik, Øyvind Sundfjord, Torgeir Os 17:10 1 1 18:25 1 1 2 0:35:35 
2 Anna Othilie Torbjørn Litlere, Stein Wivestad Os 24:40 2 2 19:30 2 2 4 0:44:10 
 
Lavpoengsystemet, Appendiks A, er benyttet ved tildeling av poeng i hver seilas.  Forkortelser: 
 DNS  =  Var i startområdet, startet ikke. 
Regattastab:  Kjell Totland, Bjørn Rasmussen DNC  =  Deltok ikke. 
  
 
 
 

LERØY RUNDT                      Hjellestad seilforening 
Lørdag 10. september 2005       
                         Løp nr.:  1   
Start: 12:00   Vind: NV    0 - 2  m/s Lengde: 6,5 n.mil 
                     
Seilnr Båtnavn Rormann Forening R-tall Målgang Anv. Tid Korr. Tid Plass 
Oselvar,  Bermudarigget 

 L 36 Pjalle Kjell Milde MB 1,00  
L 49 Pjalle II Tor Milde MB 1,00  

K 3 (K101) Sjanse Nils-Ove Nipen MB 1,10  
K 7 Glimt Kåre Gjerstad N/T 1,10 

 K 45 Jo Kjell Totland MB 1,10  
K 96 Ulabrand Lars Petter Pedeersen MB 1,10 
         
Oselvar Spriseil 

16 Stegg Stein Olav Drange MB 0,96  
22 Fant Finn Totland MB 0,96  
58 Finbeck Inge Skår AuS 0,96  
91 Amalie Eivind Skaar AuS 0,96  
112 Marius Skaar AuS 0,96  
 
Seilasen ble annullert p.g.a. vindstille. 
 
Regattasjef:  Ulv Hjellestad 
 

  
 
 
Oselvartrimmen 2005 på Milde 
 
Treningsseilaser på Milde for Milde Båtlags oselvarseilere og eventuelle gjestebåter. Onsdagsseilaser i 
Fanafjorden på faste merker, med start og innkomst ved Mildeskjæret ca. kl. 18.30. Det ble kun seilt onsdag 
1. juni og onsdag 8. juni. 
 
Pl. S.nr. Båt Rormann Poengsum  

Oselvar Spriseil 
 1 20 Terna Nils-Ove Nipen    3,0  
 2 16  Stegg Stein Olav Drange  14,7  
 3 22 Fant Inger Lise Milde  25,4  
 4  5 Jo Kjell Totland  25,4 
 5 21 Ulrik Johnny Strømme  26,4 
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KLUBBMESTERSKAP            Milde Båtlag 
24. september 2005 

RESULTATLISTE OSELVAR  
 

Start: 14:35:00 Løp: Løp 1    Distanse:  2.0 n.mil  Vindstyrke: 0.5 - 4 m/s  Vindretning: NØ - SV  

Plass Båt 
navn   S. 

nr Rormann Mannskap Klubb R Målgang Anv. 
tid 

Korr. 
tid Gj.sn.fart Poeng

Oselvar 10 kvm   

1  Jo  K 45 Kjell Totland  Bjørn Rasmussen , Johnny 
Strømme, Øystein Njøs  MB  1.10 15:49:10 1:14:10  1:21:35  1.62 knop 0.0 

2  Sjanse  K 3  Nils-Ove Nipen  Ove Gram Nipen , Nils Hårklau MB  1.10 15:53:38 1:18:38  1:26:30  1.53 knop 3.0 

3  Mouse  K 44 Trygve Kordt     MB  1.10 15:55:20 1:20:20  1:28:22  1.49 knop 5.7 

4  Ulabrand  K 96 Lars Petter 
Pedersen     MB  1.10 16:01:16 1:26:16  1:34:54  1.39 knop 8.0 

Oselvar 8 kvm  

1  Pjalle  L  36 Kjell Milde  Per Milde, Rolf Steinsvik  MB  1.00 15:51:15 1:16:15  1:16:15  1.57 knop 0.0 

2  Pjalle II  L  49 Tor Milde  Hans Jørgen Milde, Simen 
Milde  MB  1.00 15:53:09 1:18:09  1:18:09  1.54 knop 3.0 

Oselvar Spriseil   

1  Stegg     16 Stein Olav 
Drange  

Lene Visthof Drange,  
Selma Hopland Irgens  MB  0.96 16:00:02 1:25:02  1:21:38  1.41 knop 0.0 

 
 Sailwave Scoring Software 1.57 

Kun en seilas lot seg gjennomføre p.g.a. lite vind. Bonuspoengsystemet er benyttet ved tildeling av poeng. 
Regattasjef: Berit Rasmussen  

 
 
 
 
  
 

O s e l v a r k l u b b e n s    R a n k i n g p o k a l e r 
  

 
1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 
1986 E 16 Japp 55    poeng 
1987 E 8 Regina 16    poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17    poeng 

 E 4 Jason 17    poeng 
1990 - 1994 Ingen deltakelse 
1995 E 29 Oluf 21    poeng 
1996 E 4 Jason 16    poeng 
1997 -  2005 Ingen deltakelse 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 
2004  K 3 Sjanse 86    poeng     
2005  K 45 Jo 36    poeng 

 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2003 
2003 L 36 Pjalle 32  poeng 
2004 L 36 Pjalle 16  poeng 
2005  L 36 Pjalle 16 poeng 
 
4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2001 
2001  41 Seira 434  poeng 
2002 41 Seira 235  poeng 
2003  87 Benito 368  poeng 
2004  14 Knuppen 230  poeng 
2005  13 Carmencita 258  poeng 
 

 
  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokaler for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 
Poengsystem:  Utgangspunkt er antall startende båter. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 poeng mer 
for hver plass framover. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten med DNF (ikke fullført) får 1 
poeng, mens en båt som diskvalifiseres får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
     
 



  
 
 
 
 

OSELVARKLUBBEN  
RANKINGPOKALER  2005              
                         

Klasse K,  10 kvm bermuda                     
        Somm. Sommerregatta Sommerreg. Austevoll Regatta Sommerregatta KM     

     RAN Milde Båtlag Båtlaget Njord/Tysnes Austevoll Seilf. 
Hjellestad 

Seilf. Milde Båtlag Total Pl. 
S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 28.5 11.6 11.6 11.6 12.6 18.6 18.6 19.6 19.6 2.7 2.7 3.7 3.7 6.8 7.8 13.8 13.8 14.8 14.8 poeng   
        lø lø lø lø sø lø lø sø sø lø lø sø sø lø sø lø lø sø sø sum   
                                 
K 45 Jo Stein Olav Drange MB                    9 10 10 7 36 1 
K   3 Sjanse Nils-Ove Nipen MB                    12 5 7 10 34 2 
K 54 Margrethe Olav H. Østervold AuS                    7 7 5 5 24 3 
K 50 Pjalle II Terje van dr Meeren AuS                    5       5 4 

                                                  
  Antall båter                                 4 3 3 3 4   
                         
    I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas.         
                         
                         

Klasse L,  8 kvm bermuda                     
        Somm. Sommerregatta Sommerreg. Austevoll Regatta Sommerregatta KM     

     RAN Milde Båtlag Båtlaget Njord/Tysnes Austevoll Seilf. 
Hjellestad 

Seilf. Milde Båtlag Total Pl. 
S.nr. Båtnavn Seilt av Seilf. 28.5 11.6 11.6 11.6 12.6 18.6 18.6 19.6 19.6 2.7 2.7 3.7 3.7 6.8 7.8 13.8 13.8 14.8 14.8 poeng   
        lø lø lø lø sø lø lø sø sø lø lø sø sø lø sø lø lø sø sø sum   
                                 
L 36 Pjalle Kjell Milde MB      8           8        16 1 
L 49 Pjalle II Tor Milde MB      5           1        6 2 

                                                  

  Antall båter           2                 2           2   
                         
    I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. Oselvarklubben  14. august 2005
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OSELVARKLUBBEN    -   RANKINGPOKALER  2005             
                            

Klasse   8 kvm spriseil                         
        Somm. Sommerregatta Sommerreg. Austevoll Regatta Sommerregatta NM     

     RAN Milde Båtlag Båtlaget Njord/Tysnes Austevoll Seilforening 
Hjellestad 

Seilf. Milde Båtlag Totalt 

S.nr Båtnavn Seilt av Seilf. 28.5 
11.
6 

11.
6 

11.
6 12.6 

18.
6 

18.
6 19.6 19.6 2.7 2.7 3.7 3.7 6.8 7.8 23.6 23.6 23.6 24.6 24.6 25.6 25.6 po.   

        lø lø lø lø sø lø lø sø sø lø lø sø sø lø sø to to to fr fr lø lø sum pl 
                                    
13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S            14 7 7 14 9 12 27 32 25 32 27 27 25 258 1 
20 Terna Nils-Ove Nipen MB   14 11 14 9           12 7 29 29 23 27 21 32 27 255 2 
85 Hyggen Andreas M. Iversen Hj.S   7 9 11 7 7 12 DNC DNC          32 25 21 17 30 29 30 237 3 
16 Stegg Stein Olav Drange MB   11 14 1 12               17 23 29 25 25 25 23 205 4 
41 Seira Svein Økland N/T       12 9 10 10          25 27 27 29 17 19 5 190 5 
87 Benito Terje van der Meeren Au.S            11 14 14 9     19 21 32 13 15 17 21 186 6 
18 Berserk Jan Vee N/T       9 7 7 7          13 19 19 15 19 15 17 147 7 
90 Jeppe Leif M. Hetleflåt  MB   9 7 9 DNC               21 13 11 11 23 21 15 140 8 
21 Ulrik J. Strømme/K. Milde MB   1 5 7 5               15 17 7 19 11 23 13 123 9 
136 Julotte Helge Sandtorv RAN                     23 15 15 23 13 13 19 121 10 
22 Fant Inger Lise Milde MB                     9 11 17 21 9 1 DNC 68 11 
5 Jo Petter Strømme MB                   1 11 7 13 9 7 9 9 66 12 

64 Rym Kristian Holst Hj.S                 7   5 5 5 5 DNC 11 11 49 13 
146 Lilland Anders Jelmert AuS                     7 9 9 7 OCS 7 7 46 14 
58 Finbeck Inge Skår Au.S            5 11 9 1 5 9        40 15 
91 Amalie Eivind Skaar AuS            9 9 11 11            40 15 
105 Holger D. Berit Schaathun AuS            7 5 5 7            24 17 
180 Glimt Bernhard Gjerstad N/T       5 5 5 5                 20 18 

                                                        

  Antall båter     5 5 5 4 4 4 3 3 5 5 5 5 4 4 14 14 14 14 13 14 13 18   
                            
    I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas.        Oselvarklubben  14. august 2005     

 
 
    
 
 



  
 

NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2005 
Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende  
vinnerbåter og mannskap i perioden 1978 - 2005: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  
1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 
1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                          Finn Totland, Erling Nesse MB 
                                          Erling Iversen RAN 
1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 
1981   N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 
1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 
1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    N/T 
                                          Tor Inge Malkenes   
1984   N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  
1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 
1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 
1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 
1988   N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                          Bjarte Sandtorv  HjS 
1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                          Stig Christophersen 
1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 
1991   N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                          Mona Sandtorv HjS 
1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                          Andreas M. Iversen 
1993   Au.Sf   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                          Andreas M. Iversen     
1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 
1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 
1996   N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 
1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                          Carl Henrik Østervold AuS 
1998 Au.Sf Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes N/T 
1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 
2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 
2001 N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  
2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2003 Au.Sf Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 
2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger  
 
Forkortelser : 

Au.S = Austevoll Seilforening MB = Milde Båtlag 
Hj.S = Hjellestad Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening RAN = Båtlaget RAN 

  
Ikke gyldige NM:   

1984 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 15 
 båter deltok i NM Oselvar i 1983. 
2002 På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
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FALNE  SEILERES  POKAL   1946 - 2005. 

 
  
 Arrangør 
År Dato Vunnet av 
 
1946 Båtlaget Njord/Tysnes 13 «Carmen Zita» hr. Taranger, Milde Båtlag 
 14/7-1946 største forspr. 22 min. 06 sek. 
1947 Arna Seillag L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, Breistein S. 
 27/7-1947 minste forspr. ? 
1948 Båtlaget Ran 7 «Perle» Knut Solberg, Båtlaget Ran 
 4/7-1948 største forspr. 13 min. 15 sek. 
1949 Hjellestad Seilforening 4 «Snorre» Norvald Lerøy, Båtlaget Ran 
 31/7-1949 minste forspr. 3 sek.  
1950 Milde Båtlag H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, Milde Båtlag 
 2/7-1950 minste forspr. 1 sek. 
1951 Breistein Seglarlag K 10 «Teisten» Johannes Breistein, Breistein S. 
 29/7-1951 minste forspr. 27 sek. 
1952 Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
 Bergens Seilforening 9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, Hjellestad  
 27/7-1952 minste forspr. 3 sek.                               
1953 Milde Båtlag 41 «Seira» Lars Tysnes, Båtlaget Njord/Tys. 
 12/7-1953 største forspr. 7 min. 35 sek. 
1954 Båtlaget Ran D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, Båtlaget Ran 
 11/7-1954 minste forspr. 54 sek. 
1955 Båtlaget Njord/Tysnes 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, Milde Båtlag 
 17/7-1955 største forspr. 5 min. 11 sek. 
1956 Breistein Seglarlag ? 
 24/6-1956 
1957 Breistein Seglarlag  ikke seilt om 

30/6-1957    
1958 Hjellestad Seilforening L 20 «Futt» Svein Hauge, Milde Båtlag 
 3/8-1958 minste forspr. 21 sek. 
1959 Arna S. / Breistein S. avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.? 
 21/6-1959  
1960 Båtlaget Njord/Tysnes E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, Båtlaget RAN 
 24/7-1960   største forspr. 14 min. 
1961 Arna S. / Breistein S.   avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget Ran 
 29-30/7-1961    
 Båtlaget Ran  L 16 «Stegg» Ola Drange, Milde Båtlag 
 20/8-1961 minste forspr. 59 sek. 
1962 Hjellestad Seilforening ? 
 5/8-1962 
1963 Milde Båtlag K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, Milde Båtlag 
 7/7-1963 største forspr.   3 min. 10 sek. 
1964 Båtlaget Njord/Tysnes  avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 19/7-1964 
 Båtlaget Njord/Tysnes L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, Båtlaget N/T 

26/7-1964 største forspr. 4 min. 15 sek. 
1965  -  1974 ikke seilt om 
1975 Båtlaget Njord/Tysnes L 12 «Veslemøy» Olav Kalgraf, Båtlaget N/T 
 26/7-1975 største forspr. 9 min. 20 sek. 
1976 Milde Båtlag E 4 «Jason» Finn Totland, Milde Båtlag 
 4/7-1976 største forspr. 9 min. 50 sek. 
1977 Hjellestad Seilforening 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, Hjellestad Seilfr. 
 7/8-1977 største forspr. 11 min. 01 sek. 
1978 Båtlaget Ran 16 «Stegg» Gunnar Milde, Milde Båtlag 
 17/6-1978 minste forspr. 5 sek.  
1979 Båtlaget Njord/Tysnes K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, Båtlaget N/T 
 14/7-1979 største forspr. ca. 13 min. 15 sek. 
1980 Milde Båtlag E 16 «Japp» Øyvind Epland, Båtlaget N/T 
 6/7-1980 minste forspr. 11 sek. 
1981 Hjellestad Seilforening 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, Hjellestad Seilfr. 
 2/8-1981 største forspr. 9 min. 10 sek. 
1982 Bergens Seilforenings jub.reg. ? 
 26/6-1982 (1.seilas) 
1983 - 1985 Ikke seilt om pokalen ? 
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 Arrangør 
År Dato Vunnet av 
 
1986 Milde Båtlag E 16 «Japp»  Øyvind Epland, Båtlaget N/T 
 6/7-1986 (1. seilas)  største forspr. 3 min. 45 sek. 
1987 Båtlaget Njord/Tysnes L 5 «Jo» Kjell Totland, Milde Båtlag 
 12/7-1987 (1. seilas)      minste forspr. 12 sek. 
1988 Milde Båtlag L 36 «Pjalle» Harald Milde, Milde Båtlag 
 3/7-1988       største forspr. 14 min. 50 sek. 
1989 Hjellestad Seilforening 43 «Sandmor» Nils Sandtorv, Hjellestad Seilfr. 

6/8-1989       største forspr. ? 
1990 Hjellestad Seilforening 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, Hjellestad Seilfr 
 5/8-1990       største forspr. ? 
1991 HjS Nordåsvannreg.  6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB 
 8/6-1991       minste forspr. 1 min. 55 sek. 
1992 - 1993 Ikke seilt om pokalen ? 
1994 Hjellestad Seilforening 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, Hjellestad Sf. 
 31/7-1994       største forspr. ? 
1995 Austevoll Seilforening ? 
 24/6-1995 (1. seilas) 
1996 Båtlaget Ran L 36 «Pjalle» Kjell Milde, Milde Båtlag 
 25/8-1996       største forspr. 15 min. 28 sek. 
1997 Milde Båtlag 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, Hjellestad Sf. 
 29/6-1997       minste forspr. 13. sek. 
1998 Båtlaget Njord/Tysnes 2 «Kryss» Gisle Didriksen, Milde Båtlag 
 26/7-1998       største forspr. 4 min. 16 sek. 
1999 Austevoll Seilforening 13 «Carmencita» Trond Østervold, Austevoll Sf. 
 20/6-1999 (1. seilas)      største forspr. 3. min. 12 sek. 
2000 Hjellestad Seilforening 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, Au. Sf. 
 6/8-2000       største forspr. 1 min. 46 sek. 
2001 Båtlaget Ran K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, Milde Båtlag 
 (10/6-2001) 9/6-2001 (1. seilas)     største forspr.       
2002 Milde Båtlag 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget Njord/Tysnes 
 29/6-2002        største forspr.       43 sek. 
2003 Båtlaget Njord/Tysnes 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget Njord/Tysnes 
 6/7-2003        
2004 Austevoll Seilforening 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S 
 19/6-2004 (1. seilas)      største forsprang, 15 sek. 
2005 Hjellestad Seilforening 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S 
 7/8-2005        største forsprang, 2 min 50 sek. 
 
 

 
13 ”Carmencita”, vinner av ”Falne Seileres Pokal” 2005, i ferd med å runde le merke 
under Stor-NM 2005.  
 Foto: Kjell Magnus Økland 
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Leder Finn Totland, Edv. Griegsvei 12, 5059 Bergen 
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E-post:  finn.totland@helse-bergen.no 


